1
TUBO NIRON
TUBO NIRON SDR6
IN BARRE DA 4m
70°C classe 2-8 bar
60°C classe 1-10 bar
(PN20)
FIG. 1
Code ø m €/m
03TNIRR16 16x2,7 100 1,34
03TNIRR20 20x3,4 100 1,45
03TNIRR25 25x4,2 100 2,53
03TNIRR32 32x5,4 60 4,10
03TNIRR40 40x6,7 40 6,93
03TNIRR50 50x8,4 20 8,79
03TNIRR63 63x10,5 16 14,15
03TNIRR75 75x12,5 12 27,75
03TNIRR90 90x15,0 8 40,27
03TNIRR110 110x18,4 8 59,62
03TNIRR125 125x20,8 4 76,41
03TNIRR160 160x26,6 4 124,54
TUBO NIRON SDR7,4
IN BARRE DA 4m
70°C classe 2-6 bar
60°C classe 1-8 bar
(PN16)
FIG. 1/1
Code ø m €/m
03TNIRR2516 25x3,5 100 1,99
03TNIRR3216 32x4,4 60 3,18
03TNIRR4016 40x5,5 40 5,50
03TNIRR5016 50x6,9 20 7,02
03TNIRR6316 63x8,7 16 10,94
03TNIRR7516 75x10,4 12 18,72
03TNIRR9016 90x12,5 8 31,06
03TNIRR11016 110x15,2 8 49,63
03TNIRR12516 125x17,1 4 63,21
03TNIRR16016 160x21,9 4 103,42
TUBO NIRON SDR11
IN BARRE DA 4m
20°C classe 10 bar
(PN10)
Solo per acqua fredda e condizionamento
FIG. 1/2
Code ø m €/m
03TNIRR3210 32x2,9 60 2,73
03TNIRR4010 40x3,7 40 4,21
03TNIRR5010 50x4,6 20 6,64
03TNIRR6310 63x5,8 16 10,44
03TNIRR7510 75x6,8 12 14,97
03TNIRR9010 90x8,2 8 21,75
03TNIRR11010 110x10,0 8 34,51
03TNIRR12510 125x11,4 8 46,32
03TNIRR16010 160x14,6 4 76,26
03TNIRR20010 200x18,2 4 122,90
03TNIRR25010 250x22,7 4 192,18
TUBO NIRON MONOPARETE
2
TUBO NIRON COMPOSITO
TUBO NIRON
TUBO NIRON FG SDR7,4
IN BARRE DA 4m
70°C classe 2-6 bar
60°C classe 1-8 bar
(PN20)
acqua fredda - acqua calda
riscaldamento - condizionamento
FIG. 1/4
Code ø m €/m
03TNIRRFG2074 20x2,8 100 1,95
03TNIRRFG2574 25x3,5 100 3,00
03TNIRRFG3274 32x4,4 60 4,49
03TNIRRFG4074 40x5,5 40 7,24
03TNIRRFG5074 50x6,9 20 11,49
03TNIRRFG6374 63x8,6 16 18,10
03TNIRRFG7574 75x10,3 12 28,13
03TNIRRFG9074 90x12,3 8 40,58
03TNIRRFG11074 110x15,1 8 59,90
03TNIRRFG12574 125x17,1 4 75,94
03TNIRRFG16074 160x21,9 4 110,07
TUBO NIRON CLIMA
SDR7,4 SDR9 SDR11 IN BARRE DA 4m
SDR 7,4 (PN20)
SDR 11 (PN16)
acqua refrigerata non potabile
FIG. 1/5
Code ø m €/m
03TNIRCL2074 20x2,8 100 1,91
03TNIRCL2574 25x3,5 100 2,98
03TNIRCL3211 32x2,9 60 3,33
03TNIRCL4011 40x3,7 40 5,12
03TNIRCL5011 50x4,6 20 8,05
03TNIRCL6311 63x5,8 16 12,35
03TNIRCL7511 75x6,8 12 17,84
03TNIRCL9011 90x8,2 8 25,74
03TNIRCL11011 110x10,0 8 38,32
03TNIRCL12511 125x11,4 4 49,65
03TNIRCL16011 160x14,6 4 80,31
03TNIRCL20011 200x18,2 4 125,84
03TNIRCL25011 250x22,7 4 194,48
3
RACCORDI
CURVA 90°
FIG. 2
Code ø Pack €/Pz
03NCLR20 20 70 1,69
03NCLR25 25 50 2,06
TUBO DI SORPASSO (PASSATUBO)
FIG. 85
Code ø Pack €/Pz
03NSOR20 20 50 1,90
03NSOR25 25 35 2,40
03NSOR32 32 20 3,19
SORPASSO COMPATTO F/F
IN 2 PEZZI DA SALDARE
FIG. 85F
Code ø Pack €/Pz
03NSOFF20 20 60 2,05
03NSOFF25 25 30 2,60
SORPASSO COMPATTO M/F
IN 2 PEZZI DA SALDARE
FIG. 85M
Code ø Pack €/Pz
03NSOFM20 20 60 2,14
03NSOFM25 25 30 2,68
GOMITO A 90°
*MASCHIO/MASCHIO
** a Settori
SDR11 per saldatura di testa o con Manicotto
Elettrosaldabile  art. 03NME
FIG. 90
Code ø Pack €/Pz
03NG16 16 150 0,60
03NG20 20 200 0,63
03NG25 25 130 0,76
03NG32 32 65 1,22
03NG40 40 40 2,39
03NG50 50 20 4,31
03NG63 63 10 6,05
03NG75 75 6 9,33
03NG90 90 4 18,06
03NG110 110 2 33,26
03NG125 125 1 55,44
03NG160* 160 1 71,85
03NG200* 200 1 193,25
03NG250** 250 1 a richiesta
GOMITO A 90° FILETTATO FEMMINA
FIG. 90F
Code ø Pack €/Pz
03NGF1612 16x1/2” 50 5,12
03NGF2012 20x1/2” 50 5,13
03NGF2512 25x1/2” 50 6,57
03NGF2534 25x3/4” 40 6,90
03NGF3212 32x1/2” 30 8,06
03NGF3234 32x3/4” 30 8,38
03NGF321 32x1” 20 12,60
03NGF401 40x1” 10 13,79
03NGF50114 50x1”1/4 10 24,92
03NGF50112 50x1”1/2 10 27,52
03NGF63112 63x1”1/2 4 41,19
03NGF632 63x2” 4 42,50
GOMITO A 90° FILETTATO MASCHIO
FIG. 90M
Code ø Pack €/Pz
03NGM1612 16x1/2” 50 5,94
03NGM2012 20x1/2” 50 5,94
03NGM2512 25x1/2” 50 7,72
03NGM2534 25x3/4” 40 7,92
03NGM3212 32x1/2” 30 8,37
03NGM3234 32x3/4” 30 10,37
03NGM321 32x1” 20 15,79
GOMITO A 90° FILETTATO FEMMINA
CON STAFFA
FIG. 90TF
Code ø Pack €/Pz
03NTER1612 16x1/2” 40 5,26
03NTER2012 20x1/2” 40 5,26
GOMITO TECNICO A 90°
FILETTATO FEMMINA CON STAFFE
FIG. 90GTF
Code ø Pack €/Pz
03NGTF2038 20x3/8” 40 5,11
03NGTF2012 20x1/2” 40 5,11
GOMITO TECNICO A 90°
FILETTATO MASCHIO CON STAFFE
FIG. 90GTM
Code ø Pack €/Pz
03NGTM2038 20x3/8” 40 6,24
03NGTM2012 20x1/2” 40 6,24
4
RACCORDI
DIMA REGOLABILE IN ACCIAIO
FIG. 90DR
Code Pack €/Pz
00DIMA 28 vedi pag. 14
GRUPPO REGOLABILE
Dima a perdere
FIG. 90GR
Code ø Pack €/Pz
03NGVRF2012 20x1/2” 12 17,28
GRUPPO VASCA COMPLETO
Dima a perdere
FIG. 90GV
Code ø Pack €/Pz
03NGVF2012 20x1/2” 9 13,33
03NGVF2512 25x1/2” 6 16,45
GOMITO FILETTATO FEMMINA
PER GRUPPO VASCA
FIG. 90GVF
Code ø Pack €/Pz
03NGOF2012 20x1/2” 50 5,26
03NGOF2512 25x1/2” 40 6,90
GOMITO FILETTATO MASCHIO
PER GRUPPO VASCA
FIG. 90GVM
Code ø Pack €/Pz
03NGOM2012 20x1/2” 40 6,71
DIMA A PERDERE
PER GRUPPO VASCA
FIG. 90D
Code Pack €/Pz
00DIMAGV 10 vedi pag. 14
GOMITO A 90°
MASCHIO/FEMMINA
FIG. 92
Code ø Pack €/Pz
03NGMF20 20 100 0,65
03NGMF25 25 75 0,82
03NGMF32 32 70 1,64
03NGMF40 40 50 2,31
GOMITO A 90°
MASCHIO/FEMMINA FILETTATO
FIG. 92F
Code ø Pack €/Pz
03NGMFF2012 20 70 5,11
CURVA A 45°
*MASCHIO/MASCHIO
** a Settori
SDR11 per saldatura di testa o con Manicotto
Elettrosaldabile art. 03NME
FIG. 120
Code ø Pack €/Pz
03NC4516 16 150 0,61
03NC4520 20 200 0,65
03NC4525 25 150 0,80
03NC4532 32 40 1,23
03NC4540 40 24 2,80
03NC4550 50 26 4,66
03NC4563 63 15 6,49
03NC4575 75 6 9,79
03NC4590 90 4 19,37
03NC45110 110 2 30,72
03NC45125 125 2 42,77
03NC45160* 160 1 71,85
03NC45200* 200 1 189,71
03NC45250** 250 1 a richiesta
CURVA A 45°
MASCHIO/FEMMINA
FIG. 121
Code ø Pack €/Pz
03NCMF4520 20 100 0,73
03NCMF4525 25 70 0,95
5
RACCORDI
RACCORDO A TEE
*MASCHIO/MASCHIO
** a Settori
SDR11 per saldatura di testa o con Manicotto
Elettrosaldabile  art. 03NME
FIG. 130
Code ø Pack €/Pz
03NT16 16 100 0,61
03NT20 20 150 0,65
03NT25 25 90 0,83
03NT32 32 40 1,25
03NT40 40 30 2,93
03NT50 50 16 4,94
03NT63 63 8 7,37
03NT75 75 5 10,31
03NT90 90 4 21,45
03NT110 110 2 38,74
03NT125 125 1 47,43
03NT160* 160 1 98,32
03NT200* 200 1 226,24
03NT250** 250 1 a richiesta
RACCORDO A TEE
FILETTATO FEMMINA
FIG. 130F
Code ø Pack €/Pz
03NTF1612 16x1/2”x16 50 6,24
03NTF2012 20x1/2”x20 50 6,24
03NTF2512 25x1/2”x25 40 8,06
03NTF2534 25x3/4”x25 35 8,23
03NTF3212 32x1/2”x32 25 10,37
03NTF3234 32x3/4”x32 24 10,85
03NTF321 32x1”x32 16 15,61
RACCORDO A TEE
FILETTATO MASCHIO
FIG. 130M
Code ø Pack €/Pz
03NTM1612 16x1/2”x16 50 7,23
03NTM2012 20x1/2”x20 50 7,23
03NTM2512 25x1/2”x25 40 9,04
03NTM2534 25x3/4”x25 30 9,37
03NTM3212 32x1/2”x32 25 12,85
03NTM3234 32x3/4”x32 24 13,48
03NTM321 32x1”x32 14 18,41
RACCORDO A TEE
RIDOTTO
** a Settori
FIG. 130R
Code ø Pack €/Pz
03NTR162016 16x20x16 150 0,93
03NTR201616 20x16x16 150 0,93
03NTR201620 20x16x20 150 0,93
03NTR202016 20x20x16 150 0,93
03NTR251625 25x16x25 90 1,02
03NTR252025 25x20x25 90 1,02
03NTR252020 25x20x20 90 1,02
03NTR252520 25x25x20 90 1,02
03NTR322025 32x20x25 40 1,54
03NTR322032 32x20x32 40 1,54
03NTR322532 32x25x32 40 1,54
03NTR323225 32x32x25 40 1,54
03NTR402040 40x20x40 14 3,19
03NTR402540 40x25x40 14 3,19
03NTR403240 40x32x40 14 3,19
03NTR502050 50x20x50 8 5,09
03NTR502550 50x25x50 8 5,09
03NTR503250 50x32x50 8 5,09
03NTR504050 50x40x50 8 5,09
03NTR632563 63x25x63 6 7,13
03NTR633263 63x32x63 6 7,13
03NTR634063 63x40x63 6 7,13
03NTR635063 63x50x63 6 7,13
03NTR753275 75x32x75 8 11,35
03NTR754075 75x40x75 5 11,35
03NTR755075 75x50x75 5 11,35
03NTR756375 75x63x75 5 11,35
03NTR906390 90x63x90 4 26,06
03NTR907590 90x75x90 4 26,06
03NTR11063110 110x63x110 2 44,63
03NTR11075110 110x75x110 2 44,63
03NTR11090110 110x90x110 2 44,63
03NTR12575125 125x75x125 1 54,54
03NTR12590125 125x90x125 1 54,54
03NTR125110125 125x110x125 1 54,54
03NTR20090200** 200x90x200 1 a richiesta
03NTR200110200** 200x110x200 1 a richiesta
03NTR25090250** 250x90x250 1 a richiesta
03NTR250110250** 250x110x250 1 a richiesta
03NTR250125250** 250x125x250 1 a richiesta
6
RACCORDI
CROCE DI RIDUZIONE A 90°
FIG. 180R
Code ø Pack €/Pz
03NCR402020 40-20-20-40 16 6,59
03NCR402525 40-25-25-40 16 6,59
CURVA A TRE VIE
FIG. 221
Code ø Pack €/Pz
03NCTV20 20 150 1,25
RIDUZIONE
FIG. 241
Code ø Pack €/Pz
03NR2016 20/16 150 0,45
03NR2516 25/16 100 0,52
03NR2520 25/20 100 0,58
03NR3220 32/20 80 0,67
03NR3225 32/25 80 0,72
03NR4020 40/20 60 1,38
03NR4025 40/25 60 1,38
03NR4032 40/32 40 1,38
03NR5020 50/20 40 2,81
03NR5025 50/25 40 2,81
03NR5032 50/32 35 2,81
03NR5040 50/40 30 2,81
03NR6325 63/25 20 4,40
03NR6332 63/32 20 4,40
03NR6340 63/40 20 4,40
03NR6350 63/50 20 4,40
03NR7520 75/20 16 6,11
03NR7525 75/25 16 6,11
03NR7532 75/32 16 6,11
03NR7540 75/40 16 6,11
03NR7550 75/50 16 6,11
03NR7563 75/63 10 6,11
03NR9063 90/63 6 10,04
03NR9075 90/75 6 10,04
03NR11063 110/63 9 16,15
03NR11075 110/75 9 16,15
03NR11090 110/90 4 16,15
03NR12590 125/90 6 22,57
03NR125110 125/110 6 22,57
03NR160110 160/110 1 31,50
03NR160125 160/125 1 31,50
RIDUZIONE MASCHIO/MASCHIO
MASCHIO/MASCHIO
SDR11 per saldatura con raccordi elettrosaldabili
FIG. 241M
Code ø Pack €/Pz
03NRMM7540 75/40 16 8,94
03NRMM7550 75/50 16 8,94
03NRMM7563 75/63 12 8,94
03NRMM9050 90/50 12 15,37
03NRMM9063 90/63 12 15,37
03NRMM9075 90/75 9 15,37
03NRMM11063 110/63 6 20,03
03NRMM11075 110/75 6 20,03
03NRMM11090 110/90 6 20,03
03NRMM12575 125/75 3 27,25
03NRMM12590 125/90 4 27,25
03NRMM125110 125/110 4 27,25
03NRMM200160 200/160 1 58,29
MANICOTTO
FIG. 270
Code ø Pack €/Pz
03NMAN16 16 150 0,48
03NMAN20 20 300 0,49
03NMAN25 25 150 0,60
03NMAN32 32 50 0,87
03NMAN40 40 50 1,69
03NMAN50 50 20 2,66
03NMAN63 63 10 4,53
03NMAN75 75 5 6,91
03NMAN90 90 4 11,15
03NMAN110 110 4 16,49
03NMAN125 125 4 24,32
RACCORDO PER TUBO
FILETTATO FEMMINA
FIG. 270RF
Code ø Pack €/Pz
03NRFF1612 16x1/2” 70 5,11
03NRFF2012 20x1/2” 70 4,93
03NRFF2034 20x3/4” 50 5,94
03NRFF2512 25x1/2” 50 5,26
03NRFF2534 25x3/4” 50 5,94
03NRFF3234 32x3/4” 30 10,52
03NRFF321 32x1” 30 12,00
03NRFF401 40x1” 20 16,37
03NRFF40114 40x1”1/4 20 18,41
03NRFF50114 50x1”1/4 10 21,78
03NRFF50112 50x1”1/2 10 24,51
03NRFF63112 63x1”1/2 10 32,56
03NRFF632 63x2” 6 38,64
03NRFF752 75x2” 4 43,02
03NRFF75212 75x2”1/2 4 51,56
03NRFF903 90x3” 2 85,86
03NRFF1104 110x4” 2 98,13
03NRFF1254 125x4” 1 109,41
7
RACCORDI
RACCORDO PER TUBO
FILETTATO MASCHIO
FIG. 270RM
Code ø Pack €/Pz
03NRFM1612 16x1/2” 70 5,68
03NRFM2012 20x1/2” 70 5,43
03NRFM2034 20x3/4” 50 6,57
03NRFM2512 25x1/2” 50 5,94
03NRFM2534 25x3/4” 50 6,57
03NRFM3234 32x3/4” 25 12,35
03NRFM321 32x1” 26 14,64
03NRFM401 40x1” 15 18,59
03NRFM40114 40x1”1/4 15 21,04
03NRFM50114 50x1”1/4 10 23,91
03NRFM50112 50x1”1/2 10 26,65
03NRFM63112 63x1”1/2 6 35,29
03NRFM632 63x2” 6 40,06
03NRFM752 75x2” 4 53,83
03NRFM75212 75x2”1/2 4 62,10
03NRFM903 90x3” 2 89,79
03NRFM1104 110x4” 1 105,47
03NRFM1254 125x4” 1 118,10
GIUNTO A SELLA FILETTATO
FIG. 275
Code ø Pack €/Pz
03NGSF6312 63/25x1/2” 70 6,41
03NGSF7512 75/25x1/2” 70 6,66
03NGSF9012 90/25x1/2” 70 6,66
03NGSF11012 110/25x1/2” 70 6,66
03NGSF6334 63/25x3/4” 50 7,23
03NGSF7534 75/25x3/4” 50 7,50
03NGSF9034 90/25x3/4” 50 7,50
03NGSF11034 110/25x3/4” 50 7,50
03NGSF631 63/32x1” 30 11,90
03NGSF751 75/32x1” 30 12,35
03NGSF901 90/32x1” 30 12,35
03NGSF1101 110/32x1” 30 12,35
GIUNTO A SELLA A SALDARE
FIG. 276
Code ø Pack €/Pz
03NGS5020 50/25x20 70 1,91
03NGS6320 63/25x20 70 1,91
03NGS7520 75/25x20 70 1,98
03NGS9020 90/25x20 70 1,98
03NGS11020 110/25x20 70 1,98
03NGS5025 50/25x25 70 2,01
03NGS6325 63/25x25 70 2,01
03NGS7525 75/25x25 70 2,09
03NGS9025 90/25x25 70 2,09
03NGS11025 110/25x25 70 2,09
03NGS6332 63/32x32 30 3,19
03NGS7532 75/32x32 30 3,31
03NGS9032 90/32x32 30 3,31
03NGS11032 110/32x32 30 3,31
TAPPO PROVA IMPIANTI
FIG. 290L
Code ø Pack €/Pz
00TUN 1/2”-3/4” 60 vedi pag. 14
TAPPO PROVA FILETTATO MASCHIO
FIG. 290
Code ø Pack €/Pz
00TF12 1/2” gas 100 vedi pag. 14
00TF34 3/4” gas 100 vedi pag. 14
8
RACCORDI
BOCCHETTONE DIRITTO A SALDARE
FIG. 400
Code ø Pack €/Pz
03NBD2034 20x3/4” 10 8,23
03NBD2534 25x3/4” 10 8,37
03NBD251 25x1” 10 9,86
03NBD321 32x1” 5 13,65
03NBD32114 32x1”1/4 5 20,89
03NBD40112 40x1”1/2 4 27,48
03NBD502 50x2” 3 56,42
03NBD63212 63x2”1/2 2 79,45
BOCCHETTONE A 90° A SALDARE
FIG. 410
Code ø Pack €/Pz
03NBC2034 20x3/4” 10 7,92
03NBC251 25x1” 10 10,70
03NBC32114 32x1”1/4 5 19,23
CALOTTA DI CHIUSURA
*MASCHIO/MASCHIO
SDR11 per saldatura di testa o con Manicotto
Elettrosaldabile art. 03NME
FIG. 301
Code ø Pack €/Pz
03NCC16 16 250 0,49
03NCC20 20 200 0,54
03NCC25 25 130 0,64
03NCC32 32 75 0,83
03NCC40 40 50 1,69
03NCC50 50 25 3,21
03NCC63 63 10 4,89
03NCC75 75 7 6,84
03NCC90 90 6 12,07
03NCC110 110 4 19,37
03NCC125 125 5 22,57
03NCC160 160 1 47,89
03NCC200 200 1 65,15
GIUNTO 3 PEZZI BOCCHETTONE
Solo per acqua fredda
FIG. 330
Code ø Pack €/Pz
03NBRF20 20 30 5,94
03NBRF25 25 26 7,08
03NBRF32 32 16 8,05
03NBRF40 40 12 9,02
TAPPO DI RIPARAZIONE
PER TUBO FORATO
FIG. 743
Code ø Pack €/Pz
03NCAR711 7/11 100 1,01
9
RACCORDI
RUBINETTO A SFERA
ISPEZIONABILE COMPLETO
FIG. 500
Code ø Pack €/Pz
03NRS20 20 10 24,84
03NRS25 25 10 26,81
03NRS32 32 10 30,75
ROSONE DI RICAMBIO (A)
00RSRC 1 vedi pag. 14
SFERA DI RICAMBIO (B)
00RSRS2025 20-25 1 vedi pag. 14
00RSRS32 32 1 vedi pag. 14
PROLUNGA (L= 22 mm)
00PROSF 10 vedi pag. 14
MANIGLIA PER RUBINETTO A SFERA
per articolo 03NRS
FIG. 501
Code ø Pack €/Pz
00MAS 20-25-32 10 vedi pag. 14
LEVA PER RUBINETTO A SFERA
per articolo 03NRS
FIG. 502
Code ø Pack €/Pz
00LRS 20-25-32 1 vedi pag. 14
RUBINETTO A SFERA IN PPR
PER ESTERNO
dal ø20 al ø75 PN25
dal ø90 al ø125 PN10
FIG. 500/B
Code ø Pack €/Pz
03NRSPP20 20 30 9,89
03NRSPP25 25 25 12,47
03NRSPP32 32 15 17,07
03NRSPP40 40 8 28,54
03NRSPP50 50 6 47,18
03NRSPP63 63 3 66,27
03NRSPP75 75 1 142,22
03NRSPP90 90 1 237,84
03NRSPP110 110 1 411,54
03NRSPP125 125 1 648,08
RUBINETTO A VITONE COMPLETO
FIG. 510
Code ø Pack €/Pz
03NRA20 20 10 22,84
03NRA25 25 10 25,01
SOLO CORPO (A)
03NCRA20 20 20 11,84
03NCRA25 25 20 13,42
VITONE DI RICAMBIO (B)
00VIT20 20 1 vedi pag. 14
00VIT25 25 1 vedi pag. 14
ROSONE + CANNOTTO DI RICAMBIO (C)
00RARC 1 vedi pag. 14
PROLUNGA L=20 mm (D)
00PROVI 10 vedi pag. 14
MANIGLIA PER RUBINETTO A VITONE
per articolo 03NRA
FIG. 511
Code ø Pack €/Pz
00MAVI 20-25 10 vedi pag. 14
RUBINETTO A VITONE PROLUNGATO
completo di maniglia
FIG. 512
Code ø Pack €/Pz
03NRAPRO20 20 10 30,75
03NRAPRO25 25 10 33,70
RUBINETTO D’ARRESTO INCLINATO
completo di maniglia
FIG. 515
Code ø Pack €/Pz
03NRAIN20 20 15 34,57
03NRAIN25 25 10 35,58
03NRAIN32 32 6 45,32
A
B
C
B
A
D
10
RACCORDI
COLLARE A SALDARE
* per saldatura di testa o con manicotto
elettrosaldabile art. NME
FIG. 520
Code ø Pack €/Pz
TIPO A FEMMINA
(con guarnizione o’ring)
03NCOSA32 32 100 1,97
03NCOSA40 40 50 2,36
03NCOSA50 50 30 3,41
03NCOSA63 63 20 5,20
03NCOSA75 75 10 7,05
TIPO B FEMMINA
(con guarnizione piana)
03NCOSA90 90 8 16,01
03NCOSA110 110 10 24,20
03NCOSA125 125 8 35,42
TIPO C MASCHIO SDR11
03NCOSA160* 160 1 39,07
03NCOSA200* 200 1 76,58
03NCOSA250* 250 1 136,33 colore Grigio
FLANGIA LIBERA IN ALLUMINIO
FIG. 521
Code ø Pack €/Pz
00FLAALPV032 32 1 vedi pag. 14
00FLAALPV040 40 1 vedi pag. 14
00FLAALPV050 50 1 vedi pag. 14
00FLAALPV063 63 1 vedi pag. 14
00FLAALPV075 75 1 vedi pag. 14
00FLAALPV090 90 1 vedi pag. 14
00FLAALPV110 110 1 vedi pag. 14
00FLAALPV125 125 1 vedi pag. 14
00FLAAL160 160 1 vedi pag. 14
00FLAAL200 200 1 vedi pag. 14
00FLAAL250 250 1 vedi pag. 14
COLLETTORE PER CONTATORI
D’ACQUA
Uscita femmina
L = interassi agganci a saldare
FIG. 530
Code ø Pack €/Pz
03NBACO6312 63x1/2” 1 a richiesta
03NBACO6334 63x3/4” 1 a richiesta
03NBACO7512 75x1/2” 1 a richiesta
03NBACO7534 75x3/4” 1 a richiesta
03NBACO9012 90x1/2” 1 a richiesta
03NBACO9034 90x3/4” 1 a richiesta
COLLETTORE  DOPPIO
PER CONTATORI D’ACQUA
Uscita femmina
L = interassi agganci a saldare
FIG. 540
Code ø Pack €/Pz
03NBACOD6312 63x1/2” 1 a richiesta
03NBACOD6334 63x3/4” 1 a richiesta
03NBACOD7512 75x1/2” 1 a richiesta
03NBACOD7534 75x3/4” 1 a richiesta
03NBACOD9012 90x1/2” 1 a richiesta
03NBACOD9034 90x3/4” 1 a richiesta
BOCCHETTONE IN OTTONE
FILETTATO FEMMINA
solo per acqua fredda
FIG. 600
Code ø Pack €/Pz
03BF2012 20x1/2” 1 10,12
03BF2534 25x3/4” 1 14,55
03BF321 32x1” 1 18,74
03BF40114 40x1”1/4 1 31,42
03BF50112 50x1”1/2 1 41,12
03BF632 63x2” 1 56,57
03BF75212 75x2”1/2 1 78,68
03BF903 90x3” 1 117,77
03BF1104 110x4” 1 164,89
BOCCHETTONE IN OTTONE
FILETTATO MASCHIO
solo per acqua fredda
FIG. 610
Code ø Pack €/Pz
03BM2012 20x1/2” 1 10,12
03BM2534 25x3/4” 1 14,55
03BM321 32x1” 1 18,74
03BM40114 40x1”1/4 1 31,42
03BM50112 50x1”1/2 1 41,12
03BM632 63x2” 1 56,57
03BM75212 75x2”1/2 1 78,68
03BM903 90x3” 1 117,77
03BM1104 110x4” 1 164,89
A
B
C
11
RACCORDI ELETTROSALDABILI
GOMITO 90° ELETTROSALDABILE
FIG. 90E
Code ø Pack €/Pz
03NGE40 40 20 21,57
03NGE50 50 12 29,11
03NGE63 63 8 34,91
03NGE75 75 4 51,74
03NGE90 90 2 60,38
03NGE110 110 1 82,81
CURVA 45° ELETTROSALDABILE
FIG. 120E
Code ø Pack €/Pz
03NCE40 40 20 23,11
03NCE50 50 16 29,91
03NCE63 63 8 34,91
03NCE75 75 6 51,74
03NCE90 90 2 60,38
03NCE110 110 2 82,81
TEE ELETTROSALDABILE
FIG. 130E
Code ø Pack €/Pz
03NTE40 40 12 39,06
03NTE50 50 8 44,05
03NTE63 63 4 48,21
03NTE75 75 4 69,01
03NTE90 90 2 79,33
03NTE110 110 1 101,78
MANICOTTO ELETTROSALDABILE
FIG. 270E
Code ø Pack €/Pz
03NME20 20 30 9,05
03NME25 25 30 9,74
03NME32 32 40 11,02
03NME40 40 30 12,59
03NME50 50 20 13,43
03NME63 63 18 15,42
03NME75 75 10 18,80
03NME90 90 8 27,91
03NME110 110 8 36,71
03NME125 125 2 49,75
03NME160 160 1 65,54
03NME200 200 1 101,73
16GME250 250 1 200,31 colore Grigio
12
ATTREZZATURE SISTEMA NIRON
POLIFUSORE CON CASSETTA
E MATRICI
matrici ø20-25-32 mm
220V- 800W
FIG. 705
Code ø Pack €/Pz
00NSBEP 20-25-32 1 250,00
POLIFUSORE CON CAVALLETTO
ø massimo 63 mm
220V- 800W
FIG. 720
Code ø Pack €/Pz
00NPCCE 16-63 1 200,00
POLIFUSORE CON CAVALLETTO
ø massimo 125 mm
220V- 1400W
FIG. 721
Code ø Pack €/Pz
00NPCCE125 16-125 1 405,00
SALDATRICE LINEARE
COMPOSTA DA:  POLIFUSORE ELETTRONICO,
MATRICI, CASSETTA  E SUPPORTO PER TUBO
220V- 1000W
FIG. 725
Code ø Pack €/Pz
00STL90 20-90 1 3500,00
SALDATRICE LINEARE
COMPOSTA DA:  POLIFUSORE ELETTRONICO,
MATRICI, CASSETTA  E SUPPORTO PER TUBO
220V- 1400W
FIG. 725/A
Code ø Pack €/Pz
00STL125 25-125 1 6500,00
SALDATRICE TESTA TESTA
FIG. 726
Code ø Pack €/Pz
00S10160 40-160 1 9000,00
00S10250 75-250 1 11900,00
COPPIA MATRICI PER POLIFUSORE
FIG. 730
Code ø Pack €/Pz
00MATRICE16 16 1+1 34,00
00MATRICE20 20 1+1 36,00
00MATRICE25 25 1+1 38,00
00MATRICE32 32 1+1 40,00
00MATRICE40 40 1+1 45,00
00MATRICE50 50 1+1 50,00
00MATRICE63 63 1+1 60,00
00MATRICE75 75 1+1 70,00
00MATRICE90 90 1+1 90,00
00MATRICE110 110 1+1 110,00
00MATRICE125 125 1+1 210,00
COPPIA MATRICI
PER GIUNTI A SELLA
articoli per fig. 275 e 276
FIG. 731
Code ø Pack €/Pz
00MATGS50 50/25 1+1 88,00
00MATGS63 63/25 1+1 88,00
00MATGS75 75/25 1+1 88,00
00MATGS90 90/25 1+1 88,00
00MATGS110 110/25 1+1 88,00
00MATGS6332 63/32 1+1 109,00
00MATGS7532 75/32 1+1 109,00
00MATGS9032 90/32 1+1 109,00
00MATGS11032 110/32 1+1 109,00
COPPIA MATRICI PER RIPARARE
UN TUBO FORATO
FIG. 742
Code ø Pack €/Pz
00MARP7 foro 6 max 1+1 52,00
00MARP11 foro 10 max 1+1 52,00
NOTA: Per i tappi di riparazione vedi pag. 8
A
T
T
E
N
Z
IO
N
E
!
:
G
L
I
A
R
T
IC
O
L
I
E
V
ID
E
N
Z
IA
T
I
IN
 G
IA
L
L
O
 H
A
N
N
O
 U
N
O
 S
C
O
N
T
O
 D
IV
E
R
S
O
 D
A
L
 R
E
S
T
O
 D
E
L
 L
IS
T
IN
O
13
ATTREZZATURE SISTEMA NIRON
SALDATRICE PER RACCORDI
ELETTROSALDABILI
per raccordi in PPR e HDPE
FIG. 745
Code ø Pack €/Pz
00E9001 universale 1 2800,00
ALLINEATORE PER RACCORDI
ELETTROSALDABILI
FIG. 746
Code ø Pack €/Pz
00ALL063/4 16÷63 1 400,00
00ALL180/4 40÷180 1 660,00
RASCHIETTO TANGENZIALE
CON VALIGIA
FIG. 747
Code ø Pack €/Pz
00RAT1 32÷180 1 1200,00
LAMA DI RICAMBIO
00RATLR 1 120,00
RASCHIETTO MANUALE
A LAMA MULTIPLA
FIG. 748
Code ø Pack €/Pz
00RAM1 1 28,00
FRESA PER GIUNTO A SELLA
articoli per fig. 275 e 276
FIG. 661
Code ø Pack €/Pz
00FGS25 25 1 135,00
00FGS32 32 1 140,00
TRONCHESI TAGLIATUBO
FIG. 750
Code ø Pack €/Pz
00TTP 16÷32 (A) 1 36,00
00TT1540 16÷40 (B) 1 22,00
00TT1675 16÷75 (C) 1 140,00
00TA1 16÷125 (D) 1 800,00
LAMA PER 00TTP
00RLP - 1 24,00
DIMA ALLINEAMENTO GRUPPI
FIG. 620
Code ø Pack €/Pz
00DIMAA 1 28,00
SIGILLA FILETTI
FIG. 755
Code Pack €/Pz
00SF 75 ml 10 15,00
ATTIVATORE INDURENTE SPRAY
FIG. 756
Code Pack €/Pz
00AI 150 ml 6 16,00
LIQUIDO DETERGENTE SPRAY
FIG. 757
Code Pack €/Pz
00LID1 0,4 l 1 15,00
A
B
C
D
A
T
T
E
N
Z
IO
N
E
!
:
G
L
I
A
R
T
IC
O
L
I
E
V
ID
E
N
Z
IA
T
I
IN
 G
IA
L
L
O
 H
A
N
N
O
 U
N
O
 S
C
O
N
T
O
 D
IV
E
R
S
O
 D
A
L
 R
E
S
T
O
 D
E
L
 L
IS
T
IN
O
14
ACCESSORI - RICAMBI
ARTICOLI IN COMUNE AI VARI SISTEMI
Figura Codice Articolo Descrizione PREZZO  €/Pz.
90DR 00DIMA Dima regolabile in acciaio 2,90
90D 00DIMAGV Dima a perdere per gruppo vasca 1,78
290L 00TUN Tappo prova impianti 1/2” - 3/4” 0,52
290 00TF12 Tappo prova filettato maschio 1/2” gas 0,44
290 00TF34 Tappo prova filettato maschio 3/4” gas 0,46
500 00RSRC Rosone di ricambio per rubinetto a sfera 3,68
500 00RSRS2025 Sfera di ricambio per rubinetto a sfera ø 20-25 12,40
500 00RSRS32 Sfera di ricambio per rubinetto a sfera ø 32 14,40
500 00PROSF Prolunga per rubinetto a sfera 4,78
501 00MAS Maniglia per rubinetto a sfera ø 20 - 25 - 32 9,60
502 00LRS Leva per rubinetto a sfera ø 20 - 25 - 32 8,20
510 00VIT20 Vitone di ricambio per rubinetto a vitone ø 20 5,40
510 00VIT25 Vitone di ricambio per rubinetto a vitone ø 25 7,00
510 00RARC Rosone + cannotto di ricambio per rubinetto a vitone- 6,40
510 00PROVI Prolunga prolunga per rubinetto a vitone 5,38
511 00MAVI Maniglia per rubinetto a vitone ø 20 - 25 6,30
521 00FLAALPV032 Flangia libera in alluminio ø 32 8,00
521 00FLAALPV040 Flangia libera in alluminio ø 40 9,20
521 00FLAALPV050 Flangia libera in alluminio ø 50 10,00
521 00FLAALPV063 Flangia libera in alluminio ø 63 11,00
521 00FLAALPV075 Flangia libera in alluminio ø 75 15,00
521 00FLAALPV090 Flangia libera in alluminio ø 90 17,00
521 00FLAALPV110 Flangia libera in alluminio ø 110 19,00
521 00FLAALPV125 Flangia libera in alluminio ø 125 24,00
521 00FLAAL160 Flangia libera in alluminio ø 160 33,78
521 00FLAAL200 Flangia libera in alluminio ø 200 46,95
521 00FLAAL250 Flangia libera in alluminio ø 250 61,91
A
T
T
E
N
Z
IO
N
E
!
:
G
L
I
A
R
T
IC
O
L
I
E
V
ID
E
N
Z
IA
T
I
IN
 G
IA
L
L
O
 H
A
N
N
O
 U
N
O
 S
C
O
N
T
O
 D
IV
E
R
S
O
 D
A
L
 R
E
S
T
O
 D
E
L
 L
IS
T
IN
O
16
NIRON Ø50 ÷ Ø125
ELOTHERM
Ø15 Ø16 Ø18 Ø20 Ø22
ELOTHERM
Ø20 Ø22 Ø25
ELOTHERM  Ø28
NGSF
TRFM
ELOTHERM
NGSF 1/2”
NGSF 3/4”
NGSF 1”
TRFM 1/2”
TRFM 3/4”
TRFM 1”
COLLEGAMENTO NIRON / ELOTHERM
17
NIRON Ø50 ÷ Ø125
MULTINUPI
Ø14 Ø16 Ø18 Ø20
MULTINUPI
Ø18 Ø20 Ø26
MULTINUPI  Ø32
NGSF
TRFM
MULTINUPI
NGSF 1/2”
NGSF 3/4”
NGSF 1”
MRFM 1/2”
MRFM 3/4”
MRFM 1”
COLLEGAMENTO NIRON / MULTINUPI